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Der Spiegel: Türkiye'den çok sayıda hakim iltica
başvurusunda bulundu
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Deutsche Welle Türkçe'nin haberine göre haftalık Der Spiegel dergisinin, Federal Göç ve
Mülteciler Dairesi'nden (BAMF) aldığı bilgilere göre, Türkiye'deki 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından yüzlerce kamu görevlisi Almanya'ya iltica başvurusunda bulundu. Haberde, geçen
Pazar günü yapılan referanduma kadar bu iltica başvuruları hakkında karar verilmediği ancak
yakında başvurular hakkındaki ilk kararların alınacağı iddia edildi.

DER SPİEGEL: TÜRKİYE'DEN YAKLAŞIK 7 BİN BAŞVURU 

Haberde 2016 ve 2017 yıllarında yaklaşık 7 bin Türk'ün Almanya'ya iltica başvurusunda
bulunduğu kaydedildi. Ancak geçen yıl Türkiye'den yapılan iltica başvurularının yüzde 10'dan azı
kabul edildi. Der Spiegel'in Göç ve Mülteciler Dairesi yetkililerinden aldığı bilgilere göre,
önümüzdeki dönemde iltica başvurusu kabul edilen Türklerin sayısının artacağı tahmin ediliyor.

Der Spiegel'e göre, Almanya'ya iltica etmek isteyenler arasında, Türkiye'de siyasi takibata
uğrayan hâkimler de bulunuyor. İki hâkimin yaşadıklarına yer verilen habere göre, söz konusu
yargıçlar darbeyi gerçekleştiren FETÖ ile bağlantısı olduğunu reddediyor. Haberde, söz konusu
hâkimlerin kendilerine yönelik suçlamayı hâlâ bilmediği iddia ediliyor.
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Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ukrayna-rusya-savas
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/zelenski

	Der Spiegel: Türkiye'den çok sayıda hakim iltica başvurusunda bulundu
	Alman gazetesi Der Spiegel, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra çok sayıda hakimin Almanya'ya iltica başvurusunda bulunduğunu iddia etti.
	BAKMADAN GEÇME!
	Yaptırımlar ve tuhaflıklar... Rus halkının savaşa bakış açısı değişti mi? Putin'e destek nasıl?
	Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser hastaları... Savaş en çok çocukları vurdu!
	Zelenski'nin 'direnişinde' Saakaşvili detayı: Stratejisini onun hatası üzerine kurdu




